WADIA INSTITUTE OF HIMALAYAN GEOLOGY



(An Autonomous Institution of Department of Science & Technology, Government of India)
33, General Mahadeo Singh Road

<u>DEHRA DUN - 248 001</u>

No. General Recruit./WIHG/2020-21/Estt./

<u>सूचना</u> NOTICE

एतद्द्वारा वैज्ञानिकी पदों (वैज्ञानिक 'सी' — 02 पद एवं वैज्ञानिक 'बी' — 09 पद) पर विज्ञापन सूचना सं. सामान्य भर्ती / वा.हि.भू.सं. / 2020—21 / स्था, दिनांक 16.07.2021 के सभी अभ्यर्थियों का ध्यानाकर्षण किया जाता है।

Kind attention of all the candidates is invited to the posts of Scientific (Scientist 'C' - 02 posts and Scientist 'B' - 09 posts) vide Advertisement Notice No. General Recruit/WIHG/2020-21/Estt, dated 16.07.2021

इस संदर्भ में, जाँच समिति की संस्तुतियों के आधार पर इस सूचना के साथ संलग्न परिशिष्टिों में सूचीबद्ध अभ्यर्थियों को साक्षात्कार / प्रस्तुतीकरण में सम्मिलित होने के लिए लघुसूचीबद्ध या गैर-लघुसूचीबद्ध किया गया है।

In this context, based on the recommendations of the Screening Committee, the candidates listed in Annexures to this notice have been shortlisted or not shortlisted to appear for Interview/Presentation.

विभिन्न पदों के लिए जाँच/संवीक्षा मापदण्ड पृथक परिशिष्टों में उल्लिखित हैं। Screening/Scrutiny criteria for different posts are mentioned in separate Annexures.

अभ्यर्थियों द्वारा अभ्यावेदन, यदि कोई होने की रिथित में, अधोहस्ताक्षरी को "<u>registraroffice@wihg.res.in"</u> पर विषय ''अभ्यावेदन — विज्ञापन सं., अभ्यर्थी का नाम एवं पिता का नाम, पद का नाम, आवेदित श्रेणी'' पर उनके दावे के समर्थन में विधिवत रूप से संलग्न साक्ष्य के साथ दिनांक 07.01.2022 तक ई—मेल द्वारा प्रेषित करें। दिनांक 07.01.2022 अपराह 05:00 के पश्चात प्राप्त अभ्यावेदनों पर विचार नहीं किया जाऐगा।

Representations if any, from the candidates can be mailed to the undersigned at "<u>registraroffice@wihg.res.in</u>" with a subject line of "Advertisement No, Name of Candidate & Father's Name, Name Post, Against Category – Representations" duly enclosing proof in support of his/her claim by 07.01.2022. The representation(s) received after 07.01.2022 upto 05:00 PM will not be entertained.

इस संबंध में, ऐसे अभ्यावेदनों पर सक्षम प्राधिकारी महोदय, वाडिया हिमालय भूविज्ञान संस्थान, देहरादून का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।

The decision of the Competent Authority, Wadia Institute of Himalayan Geology, Dehradun on such representations will be final and binding in this regard.

यथा प्रकरण अनुसार साक्षात्कार / प्रस्तुतीकरण, लिखित परीक्षा (बहु विकल्पी प्रश्न एवं विवरणात्मक) / कौशल परीक्षण तथा या / शारीरिक परीक्षण की तिथि नियत समय अनुसार सूचित की जाएगी।

The date of Interview/Presentation, Written Examination (Multiple Choice Question and Descriptive Question)/Skill Test and or/Physical test as the case may be, will be notified in due course.

S/d-रजिस्ट्रार/REGISTRAR

Dated: 29.12.2021